JPCL 九州選手会退会届

   年   月   日

 JPCL 九州選手会 会長  殿

下記の通り、JPCL 九州選手会を退会いたしたくお届けいたします。

記

 1. 氏 名     リーダー：             印

パートナー：           印

2. 住 所

3. 電話番号

4. 登録番号

 5. 退 会 日          年          月      日

6. 退会理由

以上